
NVIDIA VÄLJER PIONEER PLASMA FÖR ATT DEMONSTRERA SINA PRODUKTER PÅ CeBIT

Mars, 2003, Stoke Poges, UK: Pioneers PDP-503MXE Plasmaskärm kommer att få en framträdande

roll på CeBIT – Elektronikmässan i Hannover den 12-19 mars, som det primära

demonstrationsverktyget i Nvidias  monter nr B26 i Hall 23.

Nvidia utvecklar högpresterande grafikprocessorer och kommunikationssätt för 2D- och 3D-

applikationer, och inom HD digital video och TV . För att verkligen få fram vilka fina egenskaper deras

produkter har, har man valt att demonstrera dem med Pioneers professionella Plasmaskärmar.

NVIDIA är känt som tillverkare världens första grafik processor (GPU) och som nyskapare inom sitt

fack.  Deras spjutspetsprodukt inom PC är varumärket Quadro® som prestandahöjare för CAD

(computer-aided design), CAE (computer-aided-engineering), DCC (digital content creation), inom

visualisering och företagsmarknader.

Detonator Unified Driver Architecture (UDA) har kommit att bli industristandard för mjukvaruindustrin,

där NVIDIAs anseende för högpresterande 2D/3D grafikmiljö kompletteras med en serie kraftfulla

produkter för hemkontoren, MAC och bärbara PC.

NVIDIA använder sig av 17 st Pioneer PDP-503MXE 50-tums Plasmaskärmar, och 2 st 43-tums

PDP-433MXE skärmar för att locka besökare till sin monter. På Plasmapanelerna visas en avancerad

video och multimedia presentation som visar styrkan i NVIDIA:s produkter. Förutom att man visar sina

applikationer på Pioneers MXE-skärmar på CeBIT, kommer NVIDIA även i fortsättningen att använda

Pioneer-skärmarna för att demonstrera sina produkter. Ett erkännande av de tekniska

utvecklingsmöjligheter som Pioneer-panelerna besitter, som understryktes av Alain Tiquest,

marknadsdirektör för EMEA på NVIDIA:

”Våra produkter skapar starkt ’fördjupade’ miljöer – vilket är synnerligen viktigt för spel-, multimedia-

och video-applikationer.- samtidigt som man får utökat prestanda i professionella tillämpningar som

CAD. Plasmaskärmarna har alltefter blivit vanligare för både hembruk, som för professionella

användare, och vi har funnit att snabbhet, upplösning och färg varierar mycket mellan märkena.

Pioneers professionella plasmaskärmar erbjuder en imponerande klarhet, kontrast, vid tittvinkel, samt

upplösning, och vi tror att deras skärmar står för det tekniskt sett mest allsidiga demonstrationspaket

som finns på marknaden.”

Darren Gaffey, produktchef, Plasma Display Business, Pioneer Europe, påpekar, “NVIDIA är känt för

att vara en innovatör och ledare inom sitt fack. De räknades tills nyligen som en av 100 inom USA:s

snabbast växande företag och deras ingenjörer har en ojämförbar förståelse för återgivning av äkta

utgivning av grafiska systems prestanda. Att NVIDIA valt våra skärmar för att demonstrera sina

produkter är en opartisk bekräftelse för Pioneers MXE-skärmars prestationsförmåga.

OM NVIDIA.



NVIDIA Corporation är en ledare inom visuell datorteknik, starkt engagerad i att skapa produkter som

förbättrar den interaktiva upplevelsen för både professionella och hemdatoranvändare. Deras

grafikkort och processorer har en stor marknad, och dessa ingår i ett antal datorer, både hem- och

företagsdatorer, laptops, militära navigationssystem, och TV-spelkonsoller.

NVIDIAs huvudkontor finns i Santa Clara, Kalifornien, och de har 1500 anställda runt i världen. För

mer information besök företagets hemsida: www.nvidia.com
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